Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Artikel-Nr.

44020143F

44020040F

44020029F

44020041F

Code

VITAR15

VITAR15L

VITAR3

VITAR3L

Tragfahigkeit
t

15

15

Rollen-/Spulenhalter

Produktinformation

Ideal zum Heben von Spulen und Kabelspulen. Dank seines Designs kann es auch zum Abwickeln des Kabels verwendet werden.

Material: Stahl

Kennzeichnung: CE-Kennzeichnung
Oberflache: Gelb lackiert

Warnhinweis: Keiner Hitzebehandlung aussetzen

Sicherheitsbeiwert: 4:1

Hole diameter

55-90

55-90

70-130

70-130

190

190

225

225

Gewicht
(kg)

15

3,6

4,7

Lieferzeit (in Tagen)

12
12
12

12



Blaupause




	Rollen-/Spulenhalter
	Blaupause


