



Rollen-/Spulenhalter

Produktinformation

Ideal zum Heben von Spulen und Kabelspulen. Dank seines Designs kann es auch zum Abwickeln des Kabels verwendet werden.

Material: Stahl

Kennzeichnung: CE-Kennzeichnung

Oberfläche: Gelb lackiert

Warnhinweis: Keiner Hitzebehandlung aussetzen

Sicherheitsbeiwert: 4:1

Artikel-Nr.	Code	Tragfähigkeit t	Hole diameter	A mm	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
44020143F	VITAR15	1,5	55-90	190	1,5	12
44020040F	VITAR15L	1,5	55-90	190	2	12
44020029F	VITAR3	3	70-130	225	3,6	12
44020041F	VITAR3L	3	70-130	225	4,7	12

Blaupause

